

URZĄD GMINY MIŁKOWICE
 WPI YNIELO DNIA
 22-08-2019
 5062
 (podpis)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Miłkowice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE KOLEJARZ KRS 0000424826 NIP 6912498493 REGON 021919215 Bank Spółdzielczy Wschowa oddział Miłkowice nr konta bankowego - 04866900012032032150740001 Siedziba: Siedliska 6, 59-222 Miłkowice Adres do korespondencji: ul. Wojska Polskiego 77, 59-222 Miłkowice	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Parszeniew Tel: 664987398 administracja@gokismilkowice.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rozwój Miłkowickiej Wioski Kolejarzy			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2019	Data zakończenia	15.10.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Stowarzyszenie Kolejarz wspólnie z GOKiS Miłkowice prowadzi wioskę tematyczną od 2017 r pod nazwą Miłkowice Wioska Kolejarzy. Dbając i pielęgnując tożsamość historyczną i kulturową naszej miejscowości zależy nam, aby przekazywać ją do jak najszerszego grona. Od samego początku funkcjonowania odwiedziło ją ponad 1000 osób. Staramy się, aby odwiedzający naszą miejscowość mogli zobaczyć w niej najciekawsze atrakcje, ale przede wszystkim ocalamy historię lokalną od zapomnienia, pielęgnujemy naszą tożsamość. Na naszą ofertę, która kierujemy przede wszystkim do przedszkolaków oraz młodzieży szkolnej składają się dotychczas:</p> <ul style="list-style-type: none"> - pogadanka edukacyjną „Z życia kolejarza”, - warsztaty artystyczne „Stuka, turkocze i puka”, - wizyta w Izbie Pamięci Kolejarzkiej, - grę terenową „Szlakiem Kolejarza”, - stylizowaną sesję fotograficzną, - olimpiada wagoników – gry i zabawy integracyjne. 				

Od samego początku staramy się, aby nasza oferta była atrakcyjna dla turystów. Potwierdzeniem tego są opinie, które zostawiają nasi turyści. Utworzenie wioski z wykorzystaniem lokalnego dziedzictwa kulturowego okazało się strzałem w dziesiątkę. Liderzy wioski uczestniczą w szkoleniach, gdzie prezentują ofertę miejscowości oraz przedstawiani są jako wzór do naśladowania. Praktycznie w każdym sezonie wprowadzamy jakieś nowości. W tym roku udało nam się wprowadzić drugi Quest, który połączony jest ze Skwerem Kolejarza. Pod koniec czerwca wprowadzono dodatkową atrakcję w postaci przejażdżek ręczną drezyną kolejową. Cieszy się ona dużym zainteresowaniem.

Do dalszego rozwoju wioski brakuje nam kilku elementów wyposażenia, tak aby jeszcze bardziej uatrakcyjnić czas w wiosce kolejarzy. Chcemy postawić monidło – to rodzaj dużego obrazu, namalowanego przez artystę plastyka, w którym wycięte jest miejsce na głowę. Nasze monidło przedstawiać ma pociąg z jadącymi dziećmi i maszynistą. Z pewnością spodoba się to odwiedzającym naszą miejscowość. Monidło postawione będzie przy budynku ośrodka kultury w centralnym miejscu, tak żeby było widoczne i dostępne dla każdego. Nie tylko turyści, ale również mieszkańcy będą mogli zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie.

Podczas zajęć i warsztatów prowadzonych przez nas niezbędne jest posiadanie kolumny głośnikowej, z której będziemy mogli „puszczać” muzykę i podłączyć mikrofon. Korzystamy z magnetofonu GOKIS, ale musimy to podłączać przedłużaczami, co w przypadku lekcji/warsztatów plenerowych jest dużym utrudnieniem. Zależy nam, żeby zakupić sprzęt zasilany na akumulator, żeby nie korzystać z prądu. Do kolumny będzie można podłączyć mikrofon, który już posiadamy. Ponadto posiadanie takiego sprzętu umożliwi nam zabieranie go w teren, np. na wyjazdy plenerowe, na które często udają się członkowie stowarzyszenia Kolejarz oraz mieszkańcy Miłkowic.

Reasumując posiadanie takiego sprzętu sprawi, że nasza oferta będzie pełniejsza, ale przede wszystkim ułatwi nam prowadzenie bardziej profesjonalnie zajęć i warsztatów.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzbogacenie oferty zajęć w wiosce tematycznej	1	Własna obserwacja, monitoring
Warsztaty przeprowadzone dla odwiedzających wioskę w terminie do 15 października	120 osób	Listy obecności
Integracja międzypokoleniowa członków stowarzyszenia i pracowników GOKiS podczas wspólnych zajęć i warsztatów	8 osób	Własna obserwacja,
wsparcie z zakresu poszerzania oferty edukacyjnej dla grup szkolnych i turystów indywidualnych	1	monitoring

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Kolejarz to stosunkowo młoda organizacją, ale posiadająca już doświadczenie w pozyskiwaniu środków i w pisaniu projektów oraz ich prawidłowym rozliczaniu. W 2013 r. zrealizowaliśmy projekt dla młodzieży pn. "Młodzieżowa Akademia Rozwoju Lokalnego" współfinansowanego w ramach FIO 2013. Otrzymana kwota to 34790 zł. Projekt rozliczono, sprawozdanie zostało zaakceptowane przez MPiPS. Ponadto w II połowie 2013 r. realizowaliśmy projekt związany z dożywianiem dzieci i młodzieży w ramach "Danone podziel się posiłkiem". Uzyskana kwota dofinansowania ok. 7000 zł. W II połowie 2014 r. realizowaliśmy projekt finansowany z PO KL „Od nauczyciela do mentora” na doksztalcanie i szkolenie nauczycieli z lokalnych szkół gminnych. Uzyskane dofinansowanie to 38.500 zł. Projekt rozliczono prawidłowo. W 2013 roku udało nam się otrzymać dofinansowanie na realizację dwuletniego projektu „I koła turkocą i puka i stuka – historia w kolei zakłeta” współfinansowanego w ramach FIO 2014. Uzyskana kwota to 103808 zł. Projekt dwuletni zakończył się w czerwcu 2014 r. Realizacja przebiegała zgodnie z przyjętym harmonogramem. Sprawozdanie zostało rozliczone i uzyskano akceptację MPiPS. W 2015 r. stowarzyszenie realizowało 2 projekty – jeden dofinansowany z FIO „Pociąg do Miłkowic”, gdzie uzyskana kwota dofinansowania wynosiła 79590 zł. Drugi projekt dofinansowanie otrzymał w ramach finansowania z ASOS na lata 2014-2020. Projekt pod nazwą „Aktywny, twórczy i zdrowy senior” otrzymał dofinansowanie w wysokości 65750 zł. Wszystkie w/w projekty zrealizowane zostały bez żadnych zastrzeżeń i zarzutów, sprawozdania merytoryczne i finansowe zostały zaakceptowane. W 2016 roku realizowaliśmy projekt dofinansowany z ASOS na lata 2014-2020 pod nazwą „Stacja senior”. Projekt zakończył się 31 grudnia, otrzymana kwota dofinansowania wynosi 71250. Od września do listopada 2016 r. byliśmy realizatorem projektu „Sport dla wszystkich, zdrowie dla każdego – multisport od juniora po seniora” w ramach programu pilotażowego Aktywny Dolny Śląsk zleconego przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego. Otrzymaliśmy dotację w wysokości 28.970 zł. W 2016 r. nasze stowarzyszenie otrzymało dotację w ramach PPIOWD na miejscowość Gniewomirowice w wysokości 4.302 zł. Ponadto otrzymaliśmy także w 2016 r. dofinansowanie z Powiatu Legnickiego w wysokości 3400 zł na organizację II edycji biegów przełajowych „Kolej na bieg”.

W 2017 r. otrzymaliśmy dofinansowanie do zadania „Pomysł Miłkowic na odnowę” w ramach przedsięwzięcia promującego ideę Wsi Dolnośląskiej w wysokości 4.860 zł. Projekt rozliczono prawidłowo, sprawozdanie zostało zaakceptowane. W 2018 r. Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie z UMWD na realizację zadania „Dumny Polak – tak było naprawdę” – kwota 5.000 zł. Zadanie zostało zrealizowane, kwota dotacji rozliczona, sprawozdanie zaakceptowane. Ponadto, także z UMWD w 2018 r. Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie w kwocie 6.000 zł na realizację projektu „Wiatr w żaglach” (konkurs ofert z programu Rok Odry) na organizację półkolonii żeglarskiej dla dzieci. Zadanie zrealizowano, sprawozdanie zostało zaakceptowane. Z powiatu legnickiego w 2018 r. stowarzyszenie otrzymało kwotę 2.500 zł na realizację zadania „IV edycja Kolej na Bieg” oraz w ramach konkursu 19a kwotę 3.400 na zadanie „W zdrowym ciele zdrowy duch”. Wszystkie zadania rozliczono prawidłowo, sprawozdania zostały zaakceptowane.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Kolumna głośnikowa z akumulatorem	1800	1500	300
2.	Wykonanie monidła tematycznego	1000	1000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2800	2500	300

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Zygmunt Zyniek
Zygmunt Zyniek

Data 21.08.2019

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE
„KOLEJARZ”**

Siedliska 6, 59-222 Miłkowice
NIP 691-24-98-493, Regon 021919215